
 
 

 
Uchwała nr 212/XVIII/2016 

Zarządu Głównego PTTK z 25 czerwca 2016 roku  
 

w sprawie Ordynacji Wyborczej 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 
 

§ 1 
 

Uchwalić  Ordynację Wyborczą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

1. Zobowiązać Sekretarza Generalnego Zarządu Głównego PTTK do upowszechnienia 
uchwalonej Ordynacji Wyborczej, w tym poprzez zamieszczenie jej na stronie www.pttk.pl 
oraz do przekazania jej treści do wiadomości wszystkim jednostkom organizacyjnym 
Towarzystwa. 

2. Zobowiązać wszystkie jednostki organizacyjne Towarzystwa do przestrzegania postanowień 
uchwalonej Ordynacji Wyborczej. 

 
§ 3 

 
Traci moc uchwała ZG PTTK nr 338/XVII/2012 z 30 czerwca 2012 r. w sprawie Ordynacji 
Wyborczej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

http://www.pttk.pl/

